[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» июня 2019 года

№ ____
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:

1) от 26.12.2014 №696 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из жилых помещений, непригодных для проживания, в городе Нижневартовске, в 2009 - 2015 годах», принятую решением Думы города от 24.12.2008 №522»;

2) от 26.10.2007 «О гарантиях отдельным категориям работников муниципальных лечебно-профилактических учреждений и порядке предоставления им мер социальной поддержки»;

3) от 13.06.2002 №182 «Об утверждении положения о присвоении звания «Исполнитель контрактов для муниципальных нужд».
2. Признать пункты 2, 2.1 решения Думы города Нижневартовска от 19.12.2005 №614 «О протесте прокурора города Нижневартовска на пункт 5 Положения о присвоении звания «Исполнитель контрактов муниципальных нужд», утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 13.06.2002 №182» утратившими силу.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска
______________ М.В. Клец

«___» _________2019 года
	Глава города

Нижневартовска
_____________ В.В. Тихонов

«___» _________2019 года